ptereuntes aliquos interrogari iubet ubi audissent esse athanatum. Cunq; respondissent vidisse se eum non longe euntem. tota celeritate pertransiens properat manu. festimans cape que an oculos positum videre non potuit. Ille vero dei otium mutatus. allex. mandram redit. ibi q; tu to latebras usquequo persecutum cessaret exegit.

**C**apitulū. xxxij.  
**S**edit et ali⁹ iulianus vecor⁹ die sue ac levitatis m̄dici⁹ um. Nam cum dafnis in suburba no antiochie iuxta fonte castaliū litaret appollini. et nulla ex his q; crebat responsa susciperet. causal q; silencij pertinetur a sacerdotibus demonis. aiunt babile martiris sepulchrum ppter adhuc. et ideo responsa non redi. Tum ille. venire galileos. hoc enim nomine nros appellare solitus erat. et auferre se pulchrum martiris iubet. Igitur ecclia vniuersa conueniens matres et viri. virgines iuuenesq; immensā exultatione succincti. trahabant longo agmine archam martiris. psallentes simul clamorib; et cum exultatione dicentes. Confundatur omnis q; adorant sculptilia. et q; confidunt in simulachris suis. Nec in aurib; p̄fani principis p̄ sex milia passuum tanta exultatione psallebat omnis ecclia. ut celum clamorib; resularet. Unde ille in tantā iracundie rabiem deductus est. ut altera die comprehendi xpianos paſsim et trudi iuberet i carcere. ac penit et cruciatus affici.

**C**apitulū. xxiii.  
**Q**uod salutius pfectus eius non p̄bans. licet esset genilis. tū iussus exequitur. et applicatum unum quādam adolescentem q; primus occurrit theodorum nomine. a prima luce usq; ad horā decimam tamta crudelitate. et tot mutatis carnicib; torcit. ut nulla etas file factum meminerit. cum tū ille in ecclēo sublimis et hinc inde latrib; instante tortore. nichil aliud facet. nisi vultu securo et leto psalmum quē pridie omnis ecclia cōcinerat iteraret. Cunq; se omni expensa crudelitatis salutius nichil egisse p̄ spiceret. recepto i carcere iuuene. abisse fertur ad impatorē. et qd egerit nūciasse. ac monuisse. ne tale aliquid temptare vellat decetere. alioq; et illis glam. et sibi ignominia quereret. Hunc theodorū ipsi nos postmodū apud antiochiam vidimus. Et cū reqrerem⁹ ab eo si sensum doloris habuisset ex itegro. dicebat se qdē doloris parū se fuisse. astissime autē quidā iuuenē q; fudā si sibi liteo cādidissimo et fudores abstigeret. et aquā frigidā frequenter infunderet. et ita se esse delectatū ut tunc mestio. factus sit. qn depōni de ecclēo iussus est. Cōmīnat⁹ igitur impator post victoriā p̄fica melius se xpianos debellaturum. p̄uectus quidem est. sed nullus reddit. Ibi nāq; incertū a suis an ab hostib; confoss⁹. post annū et octo mēses presumpti augustalis impij finem fecit. Cata vero eius ad decipiēdū cōtilitas et cattilitas fuit. ut etiam